l 3

moltas ḡdicas

Raymūd⁹ addit
duas ḡdicas

Tractat⁹. III. secunde partis

vel detractor. Unū null^o d^rz aliū noīare i^r confessione. nec sacerdos d^rz de noīe eū interrogare. Fallit at isto qⁿ circūstantia p^ctī ē tal^o qualie nō p^r p^cteri p^ctin. pura si cognit m^rez l^r filiā Quid at z qⁿo faciendū sic i^r h^r casu dictū ē sup^r. cap^r. cui faci enda. Scda p^rditio p^cssiois quā addit Ray. ē q^r sit morosa. vt non dicat p^cta in transitu sicut campores cōputant nū mos. s^r cū maturitate z morosa deliberatōe. vt ex h^r articulat^r venotior maior habeat p^rtritor verecūdia. Confiteatur g^r p^ctor iurta formā sup^rdictam. z habita remissiōe p^ctoz habebit p^rmia beator^r.

De iteratōe p^cssionis. Ca. VII

I. Icet ut dictū ē sup^r m^rte vtile sit z fructuosū freq^rnter p^rfiteri. aliquā tñ ē ncēariū. Notandum g^r p^r doctores p^r nūt aliq^s casus in q^rbo de ncēitate salutis p^cssio est iteranda. Prim^r ē p^rp^r enormitate sceler^r. s. qⁿ aliq^s h^r aliquē casum d^r q^r p^rfessorius non p^r eum absoluere. z remittit eū ad sup^r rem. d^r p^cssionem quam fecerat inferiori iterare sup^riori vt sciat qⁿ p^rnia sit ei imponenda. nisi sorte sup^rior q^rtū ad casuz illuz cōmitervices suas inferiori. pba^r ille casus xxiiij. q. h^r ca. latorē. extra de pe. z re. significauit. Scds casus ē p^rp^r sigrantia p^rfessoris. si em^r p^rfessor sit imperiū. z nescit sibi imponere p^rniā. p^r p^cssio fessis d^r eum remitte ad p^rfessorem peritū q^r ei sciat p^rniā salutare imponere. z iste tenet p^cta p^rmo p^rfessa itez p^rfiteri. Unū Aug^r. Sacerdotē q^rras ē p^rp^r stēpetū satisfactōnis. vt qⁿ aliq^s fuerit p^rfessus d^r p^cti suis z stēpsit facere p^rniā sibi impositā z excidit a memoria sua q^r fuit illa p^rniā tenet ite rū p^rfiteri illa ac eadē p^cta si recordet de eis. pba^r iste casus de pe. di. iij. si apl^rs. Distinguēdūz tñ ē in isto casu. q^r aut iste p^rfite eidē p^rfessori cui p^rmo erat p^rfessus aut alij. Si p^rfiteak tenet nisi velit itez p^rfiteri ea sibi. sed sufficit dicere. dñe ego alias fui p^rfessus vobis z vos recordamī de q^rbo. scias q^r ego stēpsi facere p^rniāz quā mihi iposuistis. nec recordor q^r fuit. iōvenio ad vos vt illā yel alia p^rniā mihi imponas. Si at

2. dnoz raynd

ppro^r co^r

Bod^r

Cong

De confessione

Professor non recordet de peccatis primo sibi confessis credo opteneat iterum profiteri. Et idem dico si profiteatur alii. Quartus casus est propter maliciam factis peccatis sive quod aliquis scienter retinet aliquod mortale peccatum in confessione quis profiteatur oia alia peccata sua tenet ille quod retinuit et oia alia alia iterum profiteri. Et rotem, quod prima confessione non facta fuit in caritate cum ipse remaneret in peccato mortali, non fuit impossibile peccata alia sibi dimitti. Si non fuerit dimissa tenet iterum ea profiteri. Unde Augustinus. Scio domum inimicorum omnium criminoso. quoniam quod peccatum reserueret de aliis recipiet veniam. de peccatis in primis sunt plures. Nota tamen distinctiones positae in precedentibus casu. quod si profiteatur eidec sacerdoti sufficiunt predicationem. quoniam fuit confessus vobis retinui maliciose istud peccatum. et hoc si professor recordetur de aliis peccatis. sed si non recordetur tenet iterum omnia profiteri. Et idec dico si profiteatur alii. Et quoniam istis quatuor casibus sit confessione iterum da de necessitate recordatur oes doctores. Sunt tamen alii casus in quibus doctores variantur. Primum est propter peccatum oblitus recordationis. Secundus est propter recidivam peccatum. Dicit enim doctores aliquis quoniam aliquis recordat de aliquo mortali peccato quod non fuerit confessus. quoniam recidivat in aliquo aliud peccatum quod ante fuerat confessus. puta profuerat confessus de adulterio. iterum committit et relabitur ad ultimum. iterum tenet omnia peccata plus professa iterum profiteri. Et quemadmodum ad primum casum est rotundus. quod alias non esset confessio integra. Quantum ad secundum casum est rotundus. quod dicit quod oia peccata contumelie plus dimissa redemit propter ingratitudinem in recidivationem. Alii dicunt quod sufficit dicere in generali se alias peccasse. et de novo de his peccatis recordatio fuisse. vel de novo huius peccati commissione. Tertius dicit quod in medio modo dicentes quoniam predicatur duobus casibus peccata eiusdem generis tenet iterum profiteri in speciali. peccata vero alterius generis sufficit profiteri in generali. ubi gratia. Aliquis recordat se modum omisso peccatum. sive fortunatus. si alias fuerit confessus de furto tenet iterum profiteri in modo furto in speciali. ut dicere opio prima. in modo alii at peccatis sufficit profiteri in generali ut dicere secunda opio. Et idem dico in modo recidivam. Quae istaz opinionum sit melior et verior relinqitur a dicto meliori. et unusquisque quam voluerit eligat. Magister godofridus in Fidianis in theologia parisiensis magister in quodlibeto